19.04.18
Inhalt:
Technische Daten ....2
Technische Zeichnung ....3
Elektrischer Anschluss ....3
Zubehör & Befestigung ....4
Bestellcode ....5
Serie LRW

LRW
Messbereich [mm] z. B. 50
BESTELLCODE
OPTIONEN UND ZUBEHÖR
Für weitere Details bitte gesondertes Datenblatt anfordern oder hier downloaden.
LRW-M-50-S 0...50 mm LRW-B-50-S 0...50 mm
LRW-M-75-S 0...75 mm LRW-B-75-S 0...75 mm
LRW-M-100-S 0...100 mm LRW-B-100-S 0...100 mm
LRW-M-130-S 0...130 mm LRW-B-130-S 0...130 mm
LRW-M-150-S 0...150 mm LRW-B-150-S 0...150 mm
LRW-M-175-S 0...175 mm LRW-B-175-S 0...175 mm
LRW-M-200-S 0...200 mm LRW-B-200-S 0...200 mm
LRW-M-225-S 0...225 mm LRW-B-225-S 0...225 mm
LRW-M-275-S 0...275 mm LRW-B-275-S 0...275 mm
LRW-M-300-S 0...300 mm LRW-B-300-S 0...300 mm
LRW-M-350-S 0...350 mm LRW-B-350-S 0...350 mm
LRW-M-375-S 0...375 mm LRW-B-375-S 0...375 mm
LRW-M-400-S 0...400 mm LRW-B-400-S 0...400 mm
LRW-M-450-S 0...450 mm LRW-B-450-S 0...450 mm
LRW-M-500-S 0...500 mm LRW-B-500-S 0...500 mm
LRW-M-600-S 0...600 mm LRW-B-600-S 0...600 mm
LRW-M-650-S 0...650 mm LRW-B-650-S 0...650 mm
LRW-M-750-S 0...750 mm LRW-B-750-S 0...750 mm
LRW-M-900-S 0...900 mm LRW-B-900-S 0...900 mm
Optionen
LRW-IP-... Schutzklasse IP67
LRW-...-P Schutzklasse IP65
Anschlusskabel für LRW-IP, 4-polig, geschirmt, IP67 Gegenstecker